-

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского м)ницнаялыюго района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

t ' .. .-..,7 N.. •• • //->'
сТс-.л •

О прекращении исполнения переданных полномочий на государственную
peine грацию актов гражданскою состояния органами местного

самоуправленияТополевскогосельского поселения в Мирненскомсельском
поселении

Руководствуясь Законом Хабаровскою края от 29.09.2005 Кч 301 «О

наделении opianoB местного самоуправления полномочиями на

государственную регнсфашно актов гражданского состояния»,

Федеральным законом oi 06.10.2003 К& 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации». Сове!

депутатов Тополевского сельского поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение переданных полномочий на

государственную регистрацию акмв гражданского состояния органами

меспюго самоуправления Гополевского сельскою поселения в Мирненском

сельском поселении.

2. Отменить решение Сонета депутатов ОТ 03.08.2018 .М- 301-107 «О

рассмотрении вопроса по исполнению переданных государственных

полномочий на регистрацию акюв гражданского состояния в Мирненском

сельскою поселения Хабаровскою муниципального района Хабаровскою

края в администрации Тополевского сельскою поселения Хабаровского

муниципального района Хабаровского края».

3. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Хабаровского

муниципального района для рассмо! рения вопроса о внесении

законопроекта в Законодательную Д>му Хабаровскою края «О прекращении

opiaiuiMn мест hoi о самоуправления Тополевского сельского поселения

полномочий на государственную региарацию актов (ражданского состояния

в Мирненском сельском поселении и о внесении изменений в приложение 1
к Закон;. Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления

полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния Хабаровскою края».

О 0 0 9 D 2

- • . . v'

Глава сельского поселения d№p£Z**J^<&r*k*b* -
Председатель Совета деиуА^Жч^Д /' / 7 '
сельского поселения flW \1*\\ //)/-•'

\ ' * I \ 2 2II --•• •

7/i

11-Й. Чумакова

А.Л. Чекалдипа